18<sup>f</sup>. Item, qui utitur mensuris sive ponderibus, ille potest transire ad Hinr. Dargetzowen<sup>g</sup> etc.

<sup>a</sup> Über der Zeile, gleichzeitig mit § 4.

<sup>b</sup> S. 130.

<sup>c</sup> § 14 ist gestrichen, jedoch haben die Striche wieder wegradirt werden sollen.

<sup>d</sup> mercare—civitate auf Rasur.

<sup>e</sup> Unten am Rande mit Einweisung.

<sup>f</sup> § 18 auf

Rasur.

<sup>g</sup> Dargetzowen.

<sup>1</sup> Juni 11.

19<sup>a</sup>. Item, quod nullus emat sal sine pondere.

20<sup>b</sup>. Item quilibet habeat respectum, quod non subleuet illos novos florenos, quorum scriptura est ›dux Arnoldus‹.

21<sup>b</sup>. Item multe domine offerunt in ecclesiis cupreos Danenses denarios jam nullibi currentes, et hoc videtur consulatui non esse rationabile; ergo quevis domina sit havisata, ne amplius talia offerat.

22. Item<sup>c</sup> de vadderenghelde ut prius.

23. Item nullus tempore baptismatis pueri sui debet invitare aliquos viros hospites ad prandium; et si contrarium factum fuerit, tam hospes activus quam invitatus, quilibet eorum tres marcas argenti civitati emendabit.

24<sup>d</sup>. (De vino et clareto.)

25. Item de nataliciis, de baptismo puerorum et transitu mulierum ad ecclesiam et cum exequis funerum<sup>e</sup> (eciam extra territorium descensorum)<sup>f</sup> quoad sequelam mulierum, de nupciis, vespertinis choreis et suppellectilibus dominarum (de investitura begwinarum)<sup>g</sup> volunt esse observandum, ut prius est intimatum.

26. Item nulla domina sive virgo debet deferre smyde in amplis manicis nec amplas apertas manicas vario subductas, sub pena x marcarum argenti.

27<sup>h</sup>. (Item nyn bremlisse nedde[ne]<sup>i</sup> etc.)

28. Item nullus debet congnate sue tempore desponsacionis dare vestes cum bremelisse exterius ornatas, nisi dederit eciam ei pro dote centum mr. Lubicensis, et hoc debet firmare juramento suo coram consulatu.

29. Item nulla mulier debet deferre togas cum bremelisse exterius ornatas, quin satisfaciat civitati in tallia pro c mr. Lub., et hoc quilibet debet firmare juramento suo pro sua uxore coram camerariis, quando talliam suam portabit.

30. Item nullus de vespere post pulsum majoris campane in plateis transsire debet, nisi habeat legitimum negocium, sive sit

<sup>a</sup> § 19 nachträglich eingeklemmt.  
gestrichen.

<sup>c</sup> S. 131.

neben § 23 hinverwiesen.

Silbe abgekürzt auf Rasur.

weissung.

<sup>h</sup> § 27 am Rande, gleichzeitig mit § 4.

<sup>b</sup> § 20 u. § 21